MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 35/DEAD/2023

DIVULGAÇÃO HORÁRIO E LOCAL DA PROVA ESCRITA

O Diretor substituto Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri – DEAD/UFVJM, no uso de suas atribuições legais, torna público o horário e local da PROVA ESCRITA
para os candidatos que atuarão como TUTORES a DISTÂNCIA nos cursos de graduação na modalidade a
distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

Campus JK - Diamantina
Data: 07 de Fevereiro de 2024
Horário: 14h às 18h
Local: Salas 307 e 308 - Pavilhão de Aulas 2

Campus Mucuri - Teófilo Otoni
Data: 07 de Fevereiro de 2024
Horário: 14h às 18h
Local: Mini Auditório - Opala
Próximo à Casa de Apoio e Coordenação do Curso de Administração Pública.

Os candidatos deverão comparecer com o CPF e um documento de identificação com foto.
Não será permitido o ingresso na sala de prova após o horário de início das provas.

Diamantina, 31 de janeiro de 2024.

Ricardo Nogueira

Diretor substituto de Educação Aberta e a Distância / UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Nogueira, Diretor (a), em 31/01/2024, às 22:36,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1321934 e
o código CRC 4049F421.

Referência: Processo nº 23086.018945/2023-85 SEI nº 1321934

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0